PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 145/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: KAUE STREIT, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 23.001.817/0001-80.
OBJETO: SERVIÇOS DE TORNO PARA CONCERTO E FABRICAÇÃO DE PEÇAS PARA
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS..
PRAZO: 28/10/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 24.600,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 30/06/2023.

_______________________

		2023-07-04T10:31:40-0300
	LUCAS AUGUSTO DA ROSA SANCHEZ SCHMITT:00766858022